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Delegering av beslutanderätt avseende 
kvarvarande åtgärder i överlåtelsen av GS 
Trafikantservice AB  
Förslag till beslut 
I styrelsen för Göteborgs Stadshus AB: 

1. Styrelsen ger vice verkställande direktör Anders Söderberg eller vid dennes förfall 
verkställande direktör Eva Hessman i uppdrag att påteckna och överlåta GS 
Trafikantservice AB:s aktiebrev i samband med att köparen tillträder aktierna. 

2. Styrelsen ger vice verkställande direktör Anders Söderberg eller vid dennes förfall 
verkställande direktör Eva Hessman i uppdrag att vidta övriga åtgärder och påteckna 
handlingar som krävs för att verkställa av styrelsen beslutad överlåtelse av GS 
Trafikantservice AB.  

3. Besluten under denna paragraf förklaras omedelbart justerade. 

Beskrivning av ärendet och bolagets bedömning 
Göteborgs kommunfullmäktige gav 2025-03-27, § 148, Göteborgs Stadshus AB 
(Stadshus) i uppdrag att, i första hand, avyttra Trafikantservice eller relevanta delar av 
bolaget, och i andra hand, vidta erforderliga avvecklingsåtgärder. Aktieöverlåtelseavtal 
med köparen Green Wish AB (Green Wish) godkändes av styrelsen den 19 januari 2026. 
Köparens tillträde är planerat till den 27 februari 2025. För att möjliggöra en effektiv 
hantering vid köparens tillträde föreslås Göteborgs Stadshus AB styrelse ge vice 
verkställande Anders Söderberg eller vid dennes förfall verkställande direktör Eva 
Hessman i uppdrag att påteckna och överlåta GS Trafikantservice AB:s aktiebrev samt 
vidta de övriga åtgärder och påteckna handlingar som krävs för att verkställa överlåtelsen 
av GS Trafikantservice AB. Exempel på handlingar som behöver påtecknas är 
"Tillträdesagendan" där parterna dokumenterar att åtgärderna i samband med tillträdet är 
omhändertagna enligt aktieöverlåtelseavtalet.  

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa perspektiv. 

 

Eva Hessman 

Vd, Göteborgs Stadshus AB 

Göteborgs Stadshus AB 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Styrelsen 2026-02-16 
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Handläggare: Johan Hörnberg, bolagsjurist 
Telefon: 031-368 54 52 
E-post: johan.hornberg@gshab.goteborg.se 
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